
平成３１年３月９日

栃木県実業団剣道連盟

各企業剣道部長 殿

栃木県実業団剣道連盟

会 長 阿部 憓

（公印省略）

栃木県実業団剣道連盟創立５０周年記念剣道大会

（個人試合）の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、本連盟の各種事業につきましてご協力いただき，深く感謝申し上げ

ます。

さて、お陰様を持ちまして、本連盟も創立から５０周年を迎え、これを記念し

て個人試合を実施することになりました。

つきましては、別紙大会要領により記念大会個人試合を開催いたしますのでご

案内申し上げます。

敬具

[連絡先]

栃木県実業団剣道連盟

理事長 茂呂昌彦

携帯 090-2164-6799

副事務局長 酒井啓太

携帯 090-1850-7539


